

Prefeitura Municipal de Porto Franco Praça Demétrio Milhomem - Nº 10 - Centro Maranhão - CEP: 65.970-000 - CNPJ: 06.208.946/0001-24 Fone: 99 3571-2251

DECLARAÇÃO TERCEIRIZADOS 2023

Declaramos que a Prefeitura Municipal de Porto Franco, Estado do Maranhão, no uso de minhas atribuições legais e, considerando o Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, III e § 2° da Lei 12.527/2011 – LAI.

DECLARO que: A Prefeitura Municipal de Porto Franco /MA Não Tem **FUNCIONÁRIOS TERCEIRIZADOS** que prestam serviços:

PERÍODO: 01/01/2023 até 01/08/2023

Porto Franco – MA, 31 de dezembro de 2023

DEOCLIDES ANTONIO SANTOS NETO MACEDO Prefeito Municipal